
CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3267/2021

Nomeia os membros do CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO
AMBIENTE (COMDEMA), criado através da Lei n," 1.153/2008 de 27/03/2008.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais; em conformidade com o que preceitua na
Lei n.? 1.153/2008 de 27/03/2008.

R E S O LV E:-

Artigo 1.° :- Nomear para o ano de 2021, os membros do
CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE (COMDEMA) do Município de
Alvinlândia, conforme preceitua a legislação vigente, que terá a seguinte
composição:-

I-REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

a) Devair Rodrigues Firmino
b) Ademir Fermino

11- REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

a) Frederick Jadder Bergamin
b) Marcia Raimundo da Silva

111- REPRESENTANTES DO SETOR PRODUTIVO

a) Lucio Teline
b) Ivomar Zinetti

IV - REPRESENTANTES DO CONSELHO DE CLASSE

a) Sandra Maria Machado Pessoto
b) Alessandra Pereira Rodrigues

V - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

a) Mariane Aparecida de Oliveira Primo
b) Paulo Cesar Espin de Souza

Artigo 2.° :- O mandato dos membros do Conselho será
exercido gratuitamente e suas funções consideradas como prestação de serviços
relevantes ao município,

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - AlVINlÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br



CNPJ 44.518.405/0001-91

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n.?
3.124/2018 de 19 de Fevereiro de 2018.

P.M. "João Manzano", 26 de Janeiro de 2021.

ABIGAILJ~DIAS
Prefeita Municipal

. Publicada e afixada no lugar de costume, co forme legislação em vigor nesta data.

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


